
1 

 
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF SVO komiteto posėdžio Protokolas Nr. 2018/11-1 

2018-11-30 

 

LASF SVO komiteto posėdis, vykdomas elektroninėmis priemonėmis.  

Dalyvavo: Romualdas Mažuolis, Remigijus Antanavičius, Remigijus Bilevičius, Rimas Volungevičius, 

Arturas Gailius, Andrius Efimenko, Karolis Augustauskas, Algirdas Bilevičius 

Nedalyvavo:  

Posėdžio pirmininkas – Remigijus Antanavičius 

Posėdžio sekretorius – Remigijus Antanavičius  

 

 

Posėdžio klausimai : 

1. LASF SVO REGLAMENTO 2019 tvirtinimas 

 

Klausimų svarstymas:  

 

1. LASF SVO REGLAMENTO 2019 tvirtinimas.  

SVARSTYTA: Siūloma patvirtinti SVO reglamentą 2019 be pakeitimų, t.y. palikti galioti 2018 m 

SVO reglamentą. 

SIŪLYTA:  Kadangi nei iš vieno komiteto negauta jokių pastabų, pasiūlymų dėl SVO reglamento 

pakeitimų, nutarta palikti galioti SVO reglamentą be pakeitimų. 

 

 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF SVO Reglamentą 2019 m. 

Protokolo lapų 1.  

Posėdžio pirmininkas – Remigijus Antanavičius 

Posėdžio sekretorius – Remigijus Antanavičius 


